
 
 
 
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол подведения  итогов закупочной  процедуры на право 
заключения  договора с единственным поставщиком на поставку товаров ветеринарного назначения  

 
Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»; 
Дата проведения заседания: 06.04.2018 г. 
Время проведения заседания: 14-00  (время местное). 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», каб.308 
 
Наименование и предмет процедуры: заключения  договора с единственным поставщиком на поставку 
товаров ветеринарного назначения. 
Начальная (максимальная) цена договора: 1 059 000,00 руб. (Один миллион пятьдесят девять 
тысяч рублей  00 коп.), в т.ч. НДС., стоимость упаковки, маркировки, тары, транспортные расходы, 
связанные с доставкой товара на склад Заказчика, с соблюдением температурного режима. 
Извещение №75В/18-431 от 06.04.2018 г. о заключении  договора с единственным поставщиком на 
поставку товаров ветеринарного назначения, опубликовано в сети Интернет, на сайте Общества и на 
официальном общероссийском сайте ЕИС. 
 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 125-01о/д от 
30.03.2018 г. 
 
На заседании Комиссии присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: А.Д. Смолин 
Заместитель председателя Закупочной комиссии: А.Л.Старков 
Член Закупочной комиссии: Р.Н. Хатмуллина 
Секретарь закупочной комиссии (без права голоса): И.В.Ганулина 
Кворум для  принятия решения имеется; 
Комиссия правомочна; 
 
Закупочная комиссия приняла следующее решение: 
 в соответствии с условиями «Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», утвержденного Решением Совета  директоров ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», Протокол 
№ 11 от 18.02.2013, Параграф 10 «Закупка у единственного поставщика» признается правомочной в 
следующих случаях: на ранее опубликованную процедуру не заявился ни один участник (признание Запроса 
котировок № 31806311561 (сайт государственных закупок) на право заключения договора на поставку 
товаров ветеринарного назначения - несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок Участников; Закупочная 
комиссия оставила за собой  право осуществить  закупку  товаров, являющихся  предметом Запроса 
котировок без повторного проведения Закупочной процедуры,  у единственного  поставщика, в соответствии 
с пунктом 8.4 «Положения  о  закупках товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»)  
признать процедуру заключения  договора с единственным поставщиком правомочной и 
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру. 
 
заключить договор на поставку товаров ветеринарного назначения, с единственным 
поставщиком –   
Закрытое Акционерное Общество   «Уралбиовет» (ЗАО «Уралбиовет») ИНН 6660145170;  КПП 668501001;  
ОГРН 1026604936071; ОКПО 54134286; ОКТМО 65701000, 620007, Свердловская область, г. Екатеринбург, 
Сибирский тракт, 14 тел. (343) 345-34-34, uralbiovet@uralbiovet.ru 
 
на следующих условиях: 



 2

- Сумма Договора: 1 059 000,00 руб. (Один миллион пятьдесят девять тысяч рублей  00 коп.), в т.ч. 
НДС., стоимость упаковки, маркировки, тары, транспортные расходы, связанные с доставкой товара 
на склад Заказчика, с соблюдением температурного режима. 
 
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу. 
Результаты голосования: 
 «За» 3 члена Закупочной комиссии. 
«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии. 
 
Председатель: Смолин Андрей Дмитриевич  

Заместитель председателя  Старков Алексей Леонидович  

Член комиссии  Хатмуллина Раушания Наиловна  

Секретарь комиссии  Ганулина Инна Витальевна   

 


